○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
支払い方法変更のお願い

拝啓
貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび小社では経営の健全化と経理事務の合理化をより一層進めるため、本年○○月○○日より、集金方法をこれまでの手形決済から現金にて頂戴する方式に改めさせていただくこととなりましたので、謹んでお知らせ申し上げます。

つきましては、本年○○月より、お手数ですが下記の銀行口座までお振込みをいただけますよう、宜しくお願いいたします。

お手数をおかけいたしますが、何卒ご協力を賜りますよう、ご了承のほどお願い申し上げます。ご不明な点などございましたら何なりとお問い合わせ下さい。
略儀ながらまずは書中を以てお願い申し上げます。
敬具

記

・弊社　口座番号
○○○○○銀行（99999）○○○○○支店（999）

（普通）○○○○○○○　口座名義：○○○○○○○○○
・本件に関する問合せ
○○○○部○○○○

電話（9999）999-9999
以上